
Internazionali Supermoto Rd 4 SM Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 263 BENVENUTI A. 13:29.916
Tempo gara

1 1:22.517 + 03.009 16:39:21.856

2 1:19.508 --------- 16:40:41.364

3 1:19.941 + 00.433 16:42:01.305

4 1:20.262 + 00.754 16:43:21.567

5 1:20.381 + 00.873 16:44:41.948

6 1:20.894 + 01.386 16:46:02.842

7 1:20.695 + 01.187 16:47:23.537

8 1:21.033 + 01.525 16:48:44.570

9 1:21.516 + 02.008 16:50:06.086

10 1:23.041 + 03.533 16:51:29.127

 Po. 2 - # 23 ANDREOTTI R. + 14.721
Diff. Primo

1 1:23.856 + 02.358 16:39:23.668

2 1:21.498 --------- 16:40:45.166

3 1:21.591 + 00.093 16:42:06.757

4 1:21.717 + 00.219 16:43:28.474

5 1:22.406 + 00.908 16:44:50.880

6 1:22.127 + 00.629 16:46:13.007

7 1:22.196 + 00.698 16:47:35.203

8 1:22.463 + 00.965 16:48:57.666

9 1:22.790 + 01.292 16:50:20.456

10 1:23.392 + 01.894 16:51:43.848

 Po. 3 - # 2 DIODATO M. + 20.576
Diff. Primo

1 1:25.807 + 04.224 16:39:25.889

2 1:23.063 + 01.480 16:40:48.952

3 1:22.148 + 00.565 16:42:11.100

4 1:22.366 + 00.783 16:43:33.466

5 1:22.978 + 01.395 16:44:56.444

6 1:21.583 --------- 16:46:18.027

7 1:22.585 + 01.002 16:47:40.612

8 1:22.750 + 01.167 16:49:03.362

9 1:23.067 + 01.484 16:50:26.429

10 1:23.274 + 01.691 16:51:49.703

 Po. 4 - # 99 CORNOLTI D. + 21.254
Diff. Primo

1 1:25.145 + 03.406 16:39:25.130

2 1:22.287 + 00.548 16:40:47.417

3 1:22.906 + 01.167 16:42:10.323

4 1:23.242 + 01.503 16:43:33.565

5 1:23.164 + 01.425 16:44:56.729

6 1:24.031 + 02.292 16:46:20.760

7 1:21.739 --------- 16:47:42.499

8 1:22.661 + 00.922 16:49:05.160

9 1:22.678 + 00.939 16:50:27.838

10 1:22.543 + 00.804 16:51:50.381

 Po. 5 - # 111 TERRANEO N. + 21.591
Diff. Primo

1 1:22.732 + 02.595 16:39:22.213

2 1:20.493 + 00.356 16:40:42.706

3 1:41.480 + 21.343 16:42:24.186

4 1:21.063 + 00.926 16:43:45.249

5 1:20.652 + 00.515 16:45:05.901

6 1:21.358 + 01.221 16:46:27.259

7 1:21.027 + 00.890 16:47:48.286

8 1:21.267 + 01.130 16:49:09.553

9 1:21.028 + 00.891 16:50:30.581

10 1:20.137 --------- 16:51:50.718

 Po. 6 - # 12 LAPADULA L. + 27.056
Diff. Primo

1 1:25.674 + 03.537 16:39:26.144

2 1:23.042 + 00.905 16:40:49.186

3 1:22.336 + 00.199 16:42:11.522

4 1:22.981 + 00.844 16:43:34.503

5 1:23.823 + 01.686 16:44:58.326

6 1:22.137 --------- 16:46:20.463

7 1:22.444 + 00.307 16:47:42.907

8 1:24.911 + 02.774 16:49:07.818

9 1:24.513 + 02.376 16:50:32.331

10 1:23.852 + 01.715 16:51:56.183

Fastest lap: 1:19.508 
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